

Indian Express → Pg. no. 7
dated 2nd Sept, 2017.

GALA GLOBAL PRODUCTS LIMITED

(Formerly known as Gala Print City Limited)

CIN: L22219GJ2010PLC063243

Regd. Off: B-1, Laxmi Com. Co. op. Estate, B/h old navneet press, Sukhramnagar Ahmedabad. GJ 380021 IN
Phone: 079 22778955, 079 22772921 E-mail: galaprintcity@gmail.com, Web: www.galaprintcity.com

Notice of Postal Ballot

NOTICE is hereby given, in accordance with the provisions of Section 110 of the Companies Act, 2013, as amended ("the Act") read with Rule 20 and Rule 22 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014 ("the Rules") (including any statutory modification or re-enactment thereof for the time being in force) and all other applicable provisions of the Companies Act, 2013 and rules made there under, Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and other applicable laws and regulations, that the approval of shareholders of Gala Global Products Limited ("The Company") is being sought for the businesses mentioned in the notice of Postal Ballot dated 31st August, 2017 by way of Physical Postal Ballot and voting by electronic means (hereinafter termed as "Remote e-voting").

The Company has completed the dispatch of Postal Ballot Notice along with Postal Ballot Form (a) on September 01, 2017 to all the shareholders of the Company whose names appear in the Register of Members as maintained by the Registrar and Share Transfer Agent of the Company and beneficial owners as received from the Depositories on Friday, August 25, 2017 ("Cut Off Date") (a) through e-mail to the shareholders whose email ids are registered with Depository Participants / Registrar and Share Transfer Agent and (b) on August 31, 2017 through physical mode along with a self addressed, prepaid postage envelope to the shareholders whose email ids are not registered.

The Company has engaged the services of Karvy Computershare Pvt. Ltd. for the purpose of providing e-voting facility to all its Members. Members may note that the voting period commences from Sunday, September 03, 2017 (09:00 A.M.) and ends on the Monday, October 2, 2017 (05:00 P.M.). The e-voting module will be disabled for voting thereafter. The Members can opt for only one mode of voting, i.e., voting either by physical ballot or e-voting. In case Members cast their votes through both the modes, voting done by e-voting shall prevail and votes cast through physical Postal Ballot Forms will be treated as invalid. The detailed procedure for voting has been mentioned in the Postal Ballot Notice and Form.

The Board of Directors of the Company has appointed M/s KGS and Company, Practicing Company Secretary, (COP No. 18549), as the Scrutinizer for conducting the postal ballot and scrutinize the votes received through postal ballot and remote e-voting in a fair and transparent manner. The Members are requested to note that the duly completed postal ballot form(s) should reach the Scrutinizer not later than 05:00 p.m. on October 2, 2017 to be eligible for being considered for voting, failing which, it will be strictly considered that no reply has been received from the Member.

The result of postal ballot shall be declared on October 3, 2017 at the registered office of the Company and communicated to the stock exchange, e-voting agency and shall also be displayed on the Company's website at www.galaprintcity.com.

Member who does not received the Postal Ballot Notice and Form may send an email to galaprintcity@gmail.com or may apply to Registrar and Transfer Agent of the Company and obtain a duplicate Postal Ballot Notice and Form. The Registrar and Transfer Agent / Company shall forward the same along with postage prepaid self-addressed Business Reply Envelope to the Member. The Postal Ballot Notice and Form can also be downloaded from the website of the Company at www.galaprintcity.com.

In case of any query pertaining to e-voting, please visit Help & FAQ's section of <https://evoting.karvy.com> (Karvy's website) or contact Mr. Varghese P A of M/s. Karvy Computershare Pvt. Ltd. at 040 4465 5000 or at 1800 345 4001 (toll free).

Place: Ahmedabad
Date: September 2, 2017

For, Gala Global Products Limited
(Formerly known as Gala Print City Limited) Sd/-
Mr. Vishal Gala, Managing Director
DIN: 00692090

ગાલા ગ્લોબલ પ્રોડક્ટ્સ લિમિટેડ

(અગાઉ ગાલા પ્રિન્ટ સીટી લિમિટેડ તરીકે જાણીતું હતું)

રજી. ઓફિસ : બી- ૧, લક્ષ્મી કોમ્. બ્લો.ઓપ. એસ્ટેટ, જૂના નવનિત પ્રેસની પાછળ,
સુખરામનગર, અમદાવાદ- ૩૮૦૦૨૧, ફોન.: ૦૭૯-૨૨૭૭૮૮૫૫, ૦૭૯-૨૨૭૭૨૨૯૧

CIN: L22219GJ2010PLC063243

E-mail: galaprintcity@gmail.com, Web:www.galaprintcity.com

આથી નોટીસ આપવામાં આવે છે કે કંપની ધારા, ૨૦૧૩ ("ધારો") ની કલમ ૧૧૦ ની જોગવાઈઓ અનુસાર કંપનીઓ (મેનેજમેન્ટ એન્ડ એડમિનિસ્ટ્રેશન) નિયમો, ૨૦૧૪ ના નિયમ ૨૦ અને નિયમ ૨૨ ("નિયમો") (કંપનીમાં કોઈપણ સંજોગોમાં ફેરફાર અથવા પુનઃ અમલીકરણ સહિત) અને કંપની ધારા ૨૦૧૩ ના અન્ય તમામ લાગુ જોગવાઈઓ અને સેબીની નિયમન ૪૪ (લિસ્ટિંગ ઓફિસગેશન્સ એન્ડ ડિસ્ક્લોઝર રિકવાયરમેન્ટ) રેગ્યુલેશન ૨૦૧૫ અને હેકન કરવામાં આવેલ નિયમો, અન્ય લાગુ કાયદા અને નિયમો કે જે ગાલા ગ્લોબલ પ્રોડક્ટ્સ લિમિટેડ (અગાઉ ગાલા પ્રિન્ટ સીટી લિમિટેડ તરીકે જાણીતું હતું) ("કંપની") ના શેર ધારકોની મંજૂરી ફિઝિકલ ટપાલ દ્વારા અને ઇલેક્ટ્રોનિક મતદાન દ્વારા ૩૧મી ઓગસ્ટ ૨૦૧૭ ના રોજ પોસ્ટલ નોટિસમાં જણાવાયેલ વ્યવસાય માટે માંગવામાં આવી છે.

કંપનીએ ડીપોઝિટરીઓ પાસેથી મળેલી માહિતી અનુસાર શુક્રવાર ઓગસ્ટ ૨૫, ૨૦૧૭ ("કટઓફડેટ") ના રોજ કંપનીના તમામ શેર હોલ્ડરો જેમના નામ કંપનીના રજીસ્ટ્રાર અને શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ દ્વારા જાળવવામાં આવેલ રજીસ્ટર ઓફ મેમ્બર્સમાં રજીસ્ટર હતા તેઓને (એ) ૦૧.૦૮.૨૦૧૭ ના રોજ ઈ-મેઈલ મારફતે જેમની ઈ-મેઈલ ID ડીપોઝિટરી સહભાગીઓ/ રજીસ્ટ્રાર અને શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ સાથે રજીસ્ટર થયેલ છે. અને (બી) જે શેર ધારકોની ઈ-મેઈલ ID નોંધાયેલ નથી તેઓને ૩૧.૦૮.૨૦૧૭ ના રોજ ટપાલ દ્વારા પ્રિ-પેઈડ પોસ્ટલ સ્વ-સંબોધાયેલા વ્યાપાર જવાબ એન્વેલપ પોસ્ટલ બેલોટ ફોર્મ અને સાથે પોસ્ટલ બેલોટ નોટિસની રવાનગી પૂર્ણ કરી છે.

કંપનીએ તેના તમામ સભ્યોને ઈ-વોટિંગ સુવિધા આપવાના હેતુ માટે કાર્વી કોમ્પ્યુટર શેર પ્રા. લિ ની નિમણૂક કરી છે. સભ્યો નોંધ લેશે કે મતદાનનો સમયગાળો રવિવાર સપ્ટેમ્બર ૦૩, ૨૦૧૭ (સવારે ૦૯:૦૦) થી શરૂ થાય છે. અને સોમવાર ઓક્ટોબર ૦૨, ૨૦૧૭ (સાંજના ૦૫:૦૦) પર સમાપ્ત થાય છે. ત્યારબાદ મતદાન માટે ઈ-મતદાન મોડ્યુલ અક્ષમ થશે. સભ્યો માત્ર એક જ મતદાનની પસંદગી કરી શકે છે. એટલે કે ભૌતિક મતદાન અથવા ઈ-વોટિંગ દ્વારા મતદાન કરે છે. સભ્યોએ ડાઉન મતો દ્વારા મતદાન કર્યું હોય તો ઈ-વોટિંગ કરવામાં આવેલ મતદાન પ્રવર્તમાન રહેશે અને ફિઝિકલ બેલોટ ફોર્મ દ્વારા મતદાન કરવામાં આવશે તે અમાન્ય તરીકે ગણવામાં આવશે.

મતદાન માટેની વિગતવાર પ્રક્રિયા ટપાલ બેલોટ નોટિસ અને ફોર્મમાં દર્શાવેલ છે. કંપનીના બોર્ડ ઓફ ડિરેક્ટર્સ મે. કે.જી. એસ અને કંપની પ્રેસિડિસિંગ કંપની સેક્રેટરી (સી.પી. નં. ૧૮૫૪૬), પોસ્ટલ મતદાન કરવા માટે સ્ક્રુટિનેઝર તરીકે અને પોસ્ટલ બેલોટ અને રિમોટ ઈ-વોટિંગ દ્વારા મેળવેલા મતને વાજબી અને પારદર્શક રીતે તપાસવા માટે નિમણૂક કરી છે. સભ્યોને વિનંતી કરવામાં આવે છે કે મતદાન માટે વિચારણા માટે લાયક બનવા માટે યોગ્ય રીતે પૂર્ણ થયેલા પોસ્ટલ બેલોટ ફોર્મ ઓક્ટોબર ૦૨, ૨૦૧૭ એ સાંજના ૦૫:૦૦ વાગ્યા સુધીમાં સ્ક્રુટિનેઝર સુધી પહોંચવા જોઈએ જે પાછળથી સ્વીકારવામાં આવશે નહીં, જેમાં નિષ્ફળ રહેતા માનવામાં આવશે કે સભ્ય તરફથી કોઈ જવાબ મળ્યો નથી.

પોસ્ટલ મતદાનનો પરિણામ ૦૩ ઓક્ટોબર ૨૦૧૭ ના રોજ કંપનીની રજીસ્ટર્ડ ઓફિસ પર જાહેર કરવામાં આવશે અને સ્ટોક એક્સચેન્જ, ઈ-વોટિંગ એજન્સીને સંચાર કરવામાં આવશે અને કંપનીની વેબસાઈટ www.galaprintcity@gmail.com પર પ્રદર્શિત કરવામાં આવશે.

સભ્ય જે ટપાલ બેલોટ નોટીસ અને ફોર્મ પ્રાપ્ત કરતો નથી તે galaprintcity@gmail.com પર એક ઈ-મેલ મોકલી શકે છે, અથવા કંપનીના રજીસ્ટ્રાર અને ટ્રાન્સફર એજન્ટ પર અરજી કરી શકે છે, અને કુર્વીક્ટ ટપાલ બેલોટ નોટિસ અને ફોર્મ મેળવી શકે છે, રજીસ્ટ્રાર અને ટ્રાન્સફર એજન્ટ/ કંપની, સદસ્યને પોસ્ટલ પ્રિપેઈડ સ્વ-સંબોધાયેલા વ્યાપાર જવાબ એન્વેલપ સાથે આગળ મોકલાશે. પોસ્ટલ બેલોટ નોટિસ અને ફોર્મને www.galaprintcity.com પર કંપનીની વેબસાઈટ પરથી ડાઉનલોડ કરી શકાય છે. ઈ-વોટિંગ સંબંધિત કોઈ પ્રશ્નોના કિસ્સામાં કૃપા કરીને <https://evoting.karvy.com> (કાર્વીની વેબસાઈટ) ની મદદ અને FAQ ના વિભાગની મુલાકાત લો અથવા કાર્વી કોમ્પ્યુટર શેર પ્રા. લિ ૦૪૦ ૪૪૬૫ ૫૦૦૦ અથવા ૧૮૦૦ ૩૪૫ ૪૦૦૧ (ટોલ ફ્રી) પર સંપર્ક કરો.

રચણ : અમદાવાદ
તારીખ : ૦૨.૦૮.૨૦૧૭

બોર્ડ ઓફ ડિરેક્ટર્સ માટે અને વતી
વિશાલ એમ. ગાલા (DIN. 00692090)
ચેરમેન અને મેનેજિંગ ડિરેક્ટર